



**T.C.**  
**BAFRA KAYMAKAMLIĞI**  
**Fen Lisesi Müdürlüğü -972762**

**Sayı : 75887685-50.99-E.10835072**

**18.08.2020**

**Konu :eTwinning School ve eSafety (eGüvenlik)**

**BAFRA FEN LİSESİ ÖĞRETMENLERİNE,**

eTwinning School Etiketi başvurusu kapsamında 14.11.2020 Salı günü saat:13.30'da okulumuz konferans salonunda aşağıdaki gündem maddeleri ile bilgilendirme toplantısı yapılacaktır.

Belirtilen toplantıya katılım hususunda, gereğini rica ederim.

**Kadir ALBAYRAK**  
**Okul Müdürü**

**GÜNDEM MADDELERİ:**

1. eTwinning okul politikası ve kuralları,
2. eTwinning projeleri,
3. Stratejik plana eTwinning kılavuzunun ilave edilmesi,
4. Okulda fotoğraf / video çekimleri izinleri ve bunların paylaşılması ile ilgili hususlar,
5. Öğretmenlerimizin eTwinning portalına üyelikleri,
6. Okul personeli, veli ve öğrencilerine e güvenlik bilgilendirmelerinin yapılması,
7. Belirli gün ve haftalara " güvenli internet günü" nün eklenmesi,
8. Milli Eğitim Bakanlığının Sosyal Medyanın Kullanılmasıyla ilgili genelgesi,
9. Öğrencilerin okullarda cep telefonu vb. iletişim araçlarının kullanma hususu,
10. eTwinning uygulamasının müfredata entegre edilmesi,
11. Okul web sitemizde e güvenlik ile ilgili bilgilendirmelerin düzenli olarak yayımlanması.



**T.C.**  
**BAFRA KAYMAKAMLIĞI**  
**Fen Lisesi Müdürlüğü -972762**

**GÜNDEM MADDELERİ GÖRÜŞÜLMESİ:**

- 1. Okul müdürü Kadir ALBAYRAK;** Toplantının özelde okulumuza genelde ülkemize hayırlı olması dilekleriyle açılışını yaptı. Okulumuzda ve diğer okullarda e-güvenlik konusunun çok önemli olduğunu vurgulayarak, bu konuya okullarda çok önem verilmesi gerektiğini söyledi. Bu konuyla ilgili okulumuzda bir güvenlik politikası oluşturmamız gerekir diyerek e-güvenlik meselesinin önemini vurguladı. Okul müdürü Kadir ALBAYRAK Okulumuza ait bir e-güvenlik politikası oluşturulacağını söyledi. Bu konuyla ilgili öğretmenlerimizin görüşlerinin önemli olduğunu söyleyerek, tüm okul paydaşlarının katılımıyla okulumuza ait e-güvenlik politikası oluşturuldu. (EK:1)
- 2. İngilizce Öğretmeni Elif ASLAN:** eTwinning öğretmen ve öğrenciler işbirliği ile yürütülen ulusal ve uluslararası düzeyde bir proje portalıdır. eTwinning bir Avrupa Okul Ağı Topluluğu programıdır. Bakanlığımız bu programa büyük önem vermekte azami ölçüde tüm okullarımızdan katılım beklemektedir. Okulumuz böyle bir projenin paydaşı olma yolunda yapmış olduğu girişimden dolayı öncülük eden öğretmenlerimiz başta olmak üzere tüm öğretmenlerimizi kutlarım. Bakanlığımız bu projenin yaygınlaşma ve geliştirilmesi için teşvik ederek seminerler vermektedir. Bakanımız Sayın Ziya SELÇUK' un bu projeyi önemseydiğini ve portalın kişisel gelişim ve mesleki gelişim açısından önemini defaaten vurguladığını çok kez ağızından duyduk. Ayrıca geçen yıl İngilizce alanında **Sing My Song** ile Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketini Ödülü; Aynı şekilde Matematik alanında **SteMath** ile ulusal ve Avrupa Kalite Etiketini Ödülü alınmıştır. Bu alanda neler yapılabileceği görülmüştür. Okulumuz Avrupa Kalite Etiketini aldığı için okulumuz eTwinningShooladayı olmaya hak kazanmıştır. Okulumuz bu sene de yeni **Bridge of Voices, Words of Wisdom (İngilizce)** ve **M.A.T.H.S. (Matematik)** projeleri yürütmektedir. Bu projelerimizi Elif ASLAN, Bilgen BİLGİN ve Özlem ACAR tarafından yürütülmektedir.
- 3. Bilgen BİLGİN;**eTwinning Kılavuzunun Okul Stratejik Planına eklenmesinin çok önemli olduğunu bununla bu projenin okulun bir parçası olduğu anlamına gelmektedir dedi.
- 4. eTwinning'de sürekli ve aktif projeler yürüten Elif ASLAN** okulumuzda çekilen öğrenci fotoğraflarının belirli iletişim kanallarında paylaşılma zorunluluğundan dolayı e-güvenlik kurallarının ve izinsiz fotoğraf çekilmemesi konusunun çok önemli olduğunu vurguladı. Her an veli ve öğrencilerden sıkıntı olabileceğini, bundan dolayı her şeyi yazılı kurallara bağlanması gerektiğini vurguladı. Onun için okulumuz web sitesine, okul ilan panosunu ve belirli yerlere güvenli internet kullanımıyla ilgili nelere dikkat etmemiz gerektiğine dair uyarıları astık. Aynı şekilde Milli Eğitim Bakanlığının Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması Genelgesi doğrultusunda; Okulumuzda izinsiz fotoğraf çekilemez ve paylaşılamaz. Bu genelge doğrultusunda okulumuzda hiç bir şekilde öğretmen ve öğrencilerimizden gerek okul gerekse kendi özel hesaplarından izin alınmadan paylaşım yapılamayacağı kararlaştırıldı.
- 5. İngilizce Öğretmenimiz Elif ASLAN;**Okulumuzdaki tüm öğretmenlerimizin <https://live.etwinning.net> adresinden portala üye olabileceklerini söyledi. Ayrıca esafetylabel.eu sitesine de kayıt olmak bu süreçte önemlidir.
- 6. Okulumuz personeline, öğretmenlere, öğrencilerimize ve velilerimize e-güvenlikle ilgili bilgilendirmelerin** Okulumuz Özel Güvenlik Görevlisi Raziye YILDIRIM ve İngilizce Öğretmeni Elif ASLAN tarafından yapılması kararlaştırıldı. Güvenlikle ilgili sunum hazırlanarak ZOOM üzerinden yukarıdaki paydaşlara anlatıldı.

**Okulumuz Bilgisayar Öğretmeni Nail CEYLAN;** okulumuz web sitesine: <https://www.gim.org.tr> eklenerek öğrenci ve diğer tüm personelimizin linkten yararlanması gerektiğini söyledi.



**T.C.**  
**BAFRA KAYMAKAMLIĞI**  
**Fen Lisesi Müdürlüğü -972762**

7. Okulumuz tarafından 2020-2021 Eğitim ve Öğretim Yılı Döneminde Kutlanacak olan "**Belirli Gün ve Haftalar Kutlama ve Anma Programına**" bu sene "**Güvenli İnternet Günü**" nün eklenmesine değinildi. Özellikle Senebaşı Öğretmenler Kurulu Toplantısında görev dağılımı yapılırken "**Güvenli İnternet Günü**"nün eklenmesi güvenli internet günü kapsamında; veli, öğrenci ve öğretmenleri bilgilendirme toplantısı yapılmasına ve pano hazırlanmasına karar verildi.
8. MEB' in "**Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması Genelgesi**" bu genelge doğrultusunda tüm çalışmalarımızın destekleneceği ve sorunsuz bir okul iklimi oluşacağı vurgulandı.
9. Okul Müdür Yardımcısı Aynı zamanda Okul Disiplin Kurulu Başkanı Hüseyin ÖZDAĞ; Okulumuzda kitle iletişim araçlarının kullanımına yönelik hazırlanan aşağıdaki kuralların uygulanmasını kurulun gündemine sunarak oylanmasına istedi. Oylama sonucu okulumuz için hazırlanan kitle iletişim araçları kullanma kılavuzu oybirliğiyle kabul edildi.

**Madde 18–Bilişim araçlarının; öğretim programlarının özelliğine göre ders araç ve gereci olarak kullanılması ile öğrencilerin özel durumları, pansiyon gibi hususlar dikkate alınarak eğitim ortamlarında bulundurulması ve kullanılmasına izin verilmesine ilişkin usul ve esasların belirlenmesi,” 05/09/2019 tarihli ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine Göre;** Öğrencilerin eğitim ortamlarına bilişim araçlarıyla girmemesi esastır. Ancak öğretim programlarının özelliğine göre ders araç ve gereci olarak kullanılması, öğrencilerin özel durumları, pansiyon gibi hususlar dikkate alınarak, dersler arası ile öğle arası dinlenme sürelerinde okul yönetiminin; ders saatleri içinde ise öğretmenin bilgisi ve kontrolü dışında kullanılmamak üzere, eğitim ortamlarında bilişim araçlarının bulundurulması ve kullanılmasına yönelik izin verilmesi ile buna ilişkin usul ve esaslar öğretmenler kurulunda belirtilerek aşağıdaki şekilde karara bağlanmıştır:

**a)Okul Yönetimince:** Öğretim programlarının özelliğine göre ders araç ve gereci olarak kullanılması, öğrencilerin özel durumları, pansiyon gibi hususlar dikkate alınarak, "**Dersler Arası İle Öğle Arası Dinlenme Sürelerinde**";

**Tüm iletişim ihtivaçları okulumuz idareci ve öğretmenlerince karışılmak kaydıyla, Okulumuzda her öğrenciye ait bir dolap olmasından dolayı, Dolapları hariç; hiç bir şekilde öğrencinin üzerinde, çantasında, sırasında vb. bulundurulmamasına,**

**b)Öğretmenler Kurulunca;** Ders saatleri içinde ise öğretmenin bilgisi ve kontrolü dışında kullanılmaması kararı alınmıştır.

10. Okulumuz Bilgisayar Öğretmeni Nail CEYLAN;Teknoloji ve bununla bağlantılı güvenlik konusunda Bilgisayar dersinde 11. ve 12. sınıflara geçmişte anlattığını, yenilere dersi olan; 9. ve 10. sınıflarda ayrıntılı anlatacağını söyledi.



**T.C.**  
**BAFRA KAYMAKAMLIĞI**  
**Fen Lisesi Müdürlüğü -972762**

**BAFRA FEN LİSESİ ÖĞRETMEN SİRKÜSÜ**

SN.	Adı - Soyadı	Görevi	Okudum / İmza
1	Hüseyin ÖZDAĞ	Müdür Yardımcısı	
2	Mehmet UZUN	Müdür Yardımcısı	
3	Hasan ÖZATA	Rehber Öğretmen	
4	Ali ŞİMŞEK	Matematik Öğretmeni	
5	Özlem ACAR	Matematik Öğretmeni	
6	Hülya YILDIZ	Matematik Öğretmeni	
7	Fehime Kevser ÇAKIR	Matematik Öğretmeni	
8	Ayhan KİTAPÇI	Fizik Öğretmeni	
9	Dursune Filiz ÖZTÜRK	Fizik Öğretmeni	
10	Özcan NATIRBAZ	Fizik Öğretmeni	
11	Remzi YILMAZ	Kimya Öğretmeni	
12	Murat ÇOLAK	Kimya Öğretmeni	
13	Abdurrahman GÜNTAY	Biyoloji Öğretmen	
14	Engin SAY	Biyoloji Öğretmen	
15	Miraç AĞAN	Biyoloji Öğretmen	
16	Ali KURT	Edebiyat Öğretmeni	
17	Fehim YILMAZ	Edebiyat Öğretmeni	
18	Sabri CENGİZ	Edebiyat Öğretmeni	
19	Dilek KURT	Tarih Öğretmeni	
20	Murat DURSUN	Coğrafya Öğretmeni	
21	Hatice AK	Din Kül.ve Ah. Bil. Öğ.	
22	Musa AYDOĞDU	Din Kül.ve Ah. Bil. Öğ.	
23	Elif ARSLAN	İngilizce Öğretmeni	
24	Bilgen BİLGİN	İngilizce Öğretmeni	
25	Elif TÖRE	İngilizce Öğretmeni	
26	Emine ŞAHİN	Almanca Öğretmeni	
27	Hatice BAŞ	Almanca Öğretmeni	
28	Ogün ÖZDEMİR	Felsefe Öğretmeni	
29	Nail CEYLAN	Bilgisayar Öğretmeni	
30	Ekrem PEHLİVAN	Beden Eğitimi Öğretmeni	
31	Semanur ÇELEBİ	Beden Eğitimi Öğretmeni	
32	Emrah FİDAN	Müzik Öğretmeni	



## **BAFRA FEN LİSESİ EGÜVENLİK POLİTİKASI**

### **TÜM ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE;**

**Madde 18**–Bilişim araçlarının; öğretim programlarının özelliğine göre ders araç ve gereci olarak kullanılması ile öğrencilerin özel durumları, pansiyon gibi hususlar dikkate alınarak eğitim ortamlarında bulundurulması ve kullanılmasına izin verilmesine ilişkin usul ve esasların belirlenmesi,”

**05/09/2019** tarihli ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğine Göre; Öğrencilerin eğitim ortamlarına bilişim araçlarıyla girmemesi esastır. Ancak öğretim programlarının özelliğine göre ders araç ve gereci olarak kullanılması, öğrencilerin özel durumları, pansiyon gibi hususlar dikkate alınarak, dersler arası ile öğle arası dinlenme sürelerinde okul yönetiminin; ders saatleri içinde ise öğretmenin bilgisi ve kontrolü dışında kullanılmamak üzere, eğitim ortamlarında bilişim araçlarının bulundurulması ve kullanılmasına yönelik izin verilmesi ile buna ilişkin usul ve esaslar öğretmenler kurulunda belirtilerek aşağıdaki şekilde karara bağlanmıştır:

**a)Okul Yönetimince:** Öğretim programlarının özelliğine göre ders araç ve gereci olarak kullanılması, öğrencilerin özel durumları, pansiyon gibi hususlar dikkate alınarak, **"Dersler Arası İle Öğle Arası Dinlenme Sürelerinde"**;

**Tüm iletişim ihtiyaçları okulumuz idareci ve öğretmenlerince karışlanmak kaydıyla, Okulumuzda her öğrenciye ait bir dolap olmasından dolayı, Dolapları hariç; hiç bir şekilde öğrencinin üzerinde, çantasında, sırasında vb. bulundurulmamasına,**

**b)Öğretmenler Kurulunca;** Ders saatleri içinde ise öğretmenin bilgisi ve kontrolü dışında kullanılmaması kararı alınmıştır.